
UCHWAŁA NR 65/XIV/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.), art. 212, 222, 258, 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2021 w wysokości 88.406.026,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wys. 88.406.026,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  Odpadów – SELEKT” na 
rok 2021 w wysokości 88.406.026,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wys. 88.243.026,00 zł 

a) w tym wynagrodzenia i pochodne:                 3.535.225,00 zł, 

b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych:      1.100,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wys. 163.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCDD11D-C400-4B14-973A-6209ED87D380. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 65/XIV/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 604 646,00 955 000,00 87 559 646,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 86 127 260,00 955 000,00 87 082 260,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

83 462 512,00 790 000,00 84 252 512,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 373 193,00 65 000,00 1 438 193,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

127 000,00 100 000,00 227 000,00

Razem: 87 451 026,00 955 000,00 88 406 026,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCDD11D-C400-4B14-973A-6209ED87D380. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 65/XIV/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2021 roku - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 351 026,00 955 000,00 88 306 026,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 87 351 026,00 955 000,00 88 306 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 360 079,00 955 000,00 83 315 079,00

Razem: 87 451 026,00 955 000,00 88 406 026,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCDD11D-C400-4B14-973A-6209ED87D380. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 65/XIV/2021 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 
Dochody: 
 
Dział 900 
 1) Rozdz. 90002 

 
Par.0490 
 

+790.000,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw.  
Dochody podwyższono z tytułu:  
- wystawionych upomnień w miesiącach 
październik i listopad 2021 roku na kwotę 
1.980.678,35 zł przy założeniu 40% 
skuteczności. 

2) Rozdz. 90002 
 

Par.0580 
 

+65.000,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z 
tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych. Dochody podwyższono o 
naliczone i wpłacone w 2021 roku kary z tytułu 
niewywiązania się z podpisanych umów oraz 
braku złożonych sprawozdań w terminie. 

3) Rozdz. 90002 
 

Par.0640 
 

+100.000,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień. Dochody zwiększono na podstawie 
wykonania kosztów upomnień w oparciu o 
wpływy z 11 miesięcy 2021 roku. 

 
 
Wydatki: 
1) Rozdz. 90002 Par.4300 +955.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

pozostałych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCDD11D-C400-4B14-973A-6209ED87D380. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



